v e .
REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi §
ILDKPKI
devi  WEAKNE
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

A [T

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqipérisé, Tirané.

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

21/03/2019 28/05/2020

Né bazé & nenit 9/1. & Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklzrues

| Zhr Tl UL~
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BURIMI I KRLJIMIT ||

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni € ¢do loj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalé %

1 Apartament banimi me sip. neto 99.70m2, me dy garazhe | €150,000 (Njé qind e | 100% 1

parkimi 12.50m2 secili né adresén Rr. _ Nr. JJ} ll | pesédhjeté mijé Euro)

Tirané.

Burimi: Kredi e ploté né Banken I SN

2 Bashképronar i Apartament banimi me sip 54.9m2 né adresén Rr: | Vlerésimi aktual i tregut | 33% 2

- PEF' Al Tirané. €60,000 (Gjashtédhjeté mijé

euro)

Burimi: Bashképronési me prindérit dhe véllain, privatizuar prej
pérfitimit nga banimi gjaté periudhés komuniste.

Toke ARE me Sip. 1700m2 né fshatin Vishaj, Tirané (Nr pasurisé | 719,100 Leké (shtatégind e | 100%
VoI.Fq - néntémbédhjeté  mijé e
njégind leké)

4 Zotérim i njé toke Aré me Sip. 497m2 né fshatin Vishaj (Nr. | 813,000 Leké (tetégind e | 100%
Pasurie - Vol. Fq - Likuidimi i shumeés totale éshté | trembédhjeté mijé leké)

kryer pérmes njé deklarate noteriale né dt. 07.07.2015 ndérkohé
qé kontrata e shitjes pritet té lidhet sé shpejti pas procesit té
rivierésimit.

Burimi: Paguar nga kursimet e méparshme nga jashté shtetit dhe e
para-deklaruar né ILDKP. \

5 Autoveturé Volswagen Golf V me targé -prodhim i vitit | €6300 100%
2006. ‘

Burimi: Paguar nga kursimet e vjetra né vitin 2013. ‘

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiiguhjektit deklarues

QA Le 6:1-9}?‘ / ) . S~

v

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, c. ¢. d " 1€
nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. t€ zotéruara nga zyrtari, apo n¢ bashk&pronési (€ tij me
bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona (€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer,
pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do loj pasurie t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %

8 Banka [Societe Generale] Albania - Llogari Rrjedhése pér | Pakésuar me €5,423 (pesé | 100%
pagesen e Kredisé Nr. mijé e katérgind e njézeté e tre
euro). Gjendja mé 31/12/2019
éshté €993 (néntéqgind e
néntédhjeté e tre euro) ‘

9 Llogari Rrjedhése e Pagés né Leké Nr.- Shtuar me 180,224 ALL | 100%
(njégind e tetédhjeté mijé e |
dyqind e njézeté e katér leké

nga paga). Gjendja meé '
31/12/2019 éshté 290,145 |
(dygind e néntédhjeté mijé e
njéqind e dyzeté e pesé leké).

10 | Llogari Rriedhése né Euro Nr. - Pakésuar me €880 (tetégind e ‘ 100%
tetédhjeté euro). Gjendja mé |
31/12/2019 éshté €18
(tetémbédhjeté euro).

Burimi: Pagat e méparshme né vite dhe konsulencat e vitit té shkuar.

ET Llogari rrjedhése né -

|
S | —
Shtuar me 16,703 ALL
(gjashtémbédhjeté mijé e | 100%
shtatégind e tre leké). Gjendja

mé 31/12/2019 éshté 75,153

ALL (shtatédhjeté e pesé mijé |

Burimi: Té mbetura nga pagat & honoraret e méparshme. e njéqgind e pesédhjeté e tre |

euro) \

12 | Llogari Rrjedhése né Bankén-Nr. - | Nuk ka ndryshim. 2,140 Leké | 100%

(dymijé e njégind e dyzeté

Burimi: Té mbetura nga pagat e méparshme leke)
13 | Llogari Rrjedhése né Bankén- Nuk ka ndryshim. 5,058 Leké | 100%
(pesémijé e pesédhjeté e teté
leké)

r ) iues) o Emri, Mbiemri, Nénshkrig i sybjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
DALE G5onL

plotésoni né kopje té tij. / M
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” BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit té detyrés. sipas gérmés a. b. c. ¢. d " &
nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas
Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
13 | Llogari rgi 2 = &t né Pakésuar me €1,056 (njé mijé | 100%
Bankén , France e pesédhjeté e gjashté euro). ‘
Nr. 11691220000 Gjendja mé 31/12/2019 éshté
€710 (shtatégind e dhjeté
Burimi: Mbetur nga kursimet e méparshme né Francé euro)
14 | Llogari rrjedhése e pérbashkét né Bankén -Londér, Pakésuar me £175 (njéqind e | 100%
Mbretéri e Bashkuar. Nr.- shtatédhjeté e pesé pounds). |

Gjendja mé 31/12/2019 éshté
£155 (njé gind e pesédhjeté e
Burimi: Mbetur nga kursimet dhe puna e méparshme né Britani pesé pounds)

15 | Llogari Rriedhése e pérbashkét né Bankén (. | ~uk ka ndryshim. $13,323UsD } 100%
ston [ — (trembeahieté mié e tregind e
njézeté e tre dollaré)

LLOGARI_ Nuk ka ndryshim. $1,995USD |

(njé mijé e néntégind e
néntédhjeté e pesé)
Burimi: Kursimet nga puna e méparshme né SHBA.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5
(njé presje pesé) milion leké, éshté i detyruesh&m pérpara dorézimit t€ deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimii-sybjaktit deklarues

plotésoni né kopje té tij. Q = \ /
ALl GJ o) 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1,686,055 Leké (njé milion e
Burimi: Pagat mujore, komisionet dhe pérfitimet e tjera nga angazhimi né | gjashtégind e tetédhjeté e
Kuvendin e Shqipérisé. gjashté mijé e pesédhjeté e pesé
leké).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjelti dekhrut:.s

YrLE R /"J{u/l/\/\.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.
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” NDAJ FPEKSDUNAVYE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor € | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalgé)

€3,904 (Tre mijé e |—€89,074 EURO
néntéqind e katér euro) | (Minus tetédhjeté e

Vazhdon Kredia afatgjaté pér Apartamentin e

banimit me Nr. I marré né Bankén-

I ) nénté  mijg e
| shtatédhjeté e katér
euro)
h [
Llogari karte krediti né Bankén-Nr. -| 371,462 LEKE (tregind e | Gjendja pas
shtatédhjeté e njé mijé | shlyerjes sé borxhit
e katérgind e | éshté 7,999 Leké
‘ gjashtédhjeté e dy leké) | (shtaté  mijé e
néntéqind e
néntédhjeté e nénté
* Borxhi i méparshém éshté shlyer pérmes transfertés leké plus).
sé shumés 375,000 leké né dt. 05/11/2019 nga Llogaria
e bashkéshortes Armelle_Gjoni Nr. _ né
Bankén re;t Bankes_
(shih dokumentin bashkangjitur)
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkripiisubjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij. /D. - . F zF .
ALE GT 0w -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&é nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/ja Armelle Louis-Paul Vioujard Gjoni bashkéshortja E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Ralf Dhimitér Gjoni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Dekilaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - s— - . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté. A; me“e @ 66!‘\!\ .@M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pas

urie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti (€ deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viern e sitira Qe e Hjcen
fjalé né %
1. Llogari rriedhése né Bankén -Euro & Leké) € 7,265 Euro (shtaté mijé e 100%
Nr._ me gjendje né 31/12/2019 dygind e gjashtédhjeté e
pesé euro)
Burimi: Paga Mujore nga punésimi né WAT 6,308 Leké (gjashté mijé e
teté leké)
2. Llogari rrjedhése né Bankén- €8,119 (tetémijé e njéqind e | 100%
Nr | e eiendie né 31/12/2019 néntémbédhjeté euro).
Burimi: Mbetur prej transfertés prej €35,000 mé dt. 01.11.2011 nga
babai i bashkéshortes Louis-Paul Vioujard nga llogaria e tij né Francé.
3. Llogari P France. | €302 Euro (treqgind e dy euro) | 100%
CEL Nr. Nuk ka ndryshim.
4. Llogari né Bankén _ France, | €374 Euro (tregind e 100%

Liv A Nr.

Burimi: Transferta, kursime dhe trashégimi nga prindérit né Francé.

shtatédhjeté e katér euro)
Nuk ka ndryshim.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

i’!

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vegant€ mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t&€ huaj;

b\rme\\e Gcﬂ;c'\“ M
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BURIMI I KRIJIMIT ||

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a. b, ¢, ¢, d " 1&
nenit 4 dhe nenit 4/1 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe & drejtat reale mbi to, sipas
Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose
Jjo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %

Klaudia Gjoni (vajza)
' €10,104 (dhjeté mijg e

1 Llogari rriedhése né Bankén — njégind e katér euro) | 100%
France. Liv A NI Giendia mé 31/12/2019 Pakésuar me €13,279 Euro

(njézeté e tre mijé e dygind e
shtatédhjeté e nénté euro) | -----—---—
drejt Llog. sé kursimeve PEL | 100%

Nr. 85033635880

| Uogari cst. e G €375 Euro (tregind e | 100%

shtatédhjeté e pesé euro)

(]

3. | Uogari Kursimesh investimifill Nr” €18,635 (tetémbédhjeté mijé
’ (Administrohet nga bashkéshortja dhe furnizohet ¢do muaj nga | e gjashtégind e tridhjeté e

gjyshérit né Francé pér studimet e vajzés né té ardhmen) pesé euro)

Burimi: Transferta né vite dhe trashégimi nga prindérit dhe gjyshérit.

S

i Autoveturé Dacia Duster me targé- €16,800 (gjashtémbédhjeté | 100%
mijé e tetéqind euro)

Burimi: Dhuraté nga prindérit. Transferté bankare drejt kompanisé

h

Gjendje cash e mbetur nga dhurimi i prindérve té bashkéshortes | €10,000 (dhjeté mijé euro) 100%
dhe kursime gjate viteve té fundit.

*E para-deklaruar mé 14/10/2009 né ILDKP.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. t¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né
valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhurat vjetore neto nga paga mujore si Késhilltare Universitare | €24,064 (njézeté e katér mijé e
prané World Academy Tirana pér periudhén 01/01 - 31/12/2019 gjashtédhjeté e katér euro)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

I

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né wushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashk&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té& interesave private né& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &ht€é i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob€ sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, n& afat dhe
pa shkaqge té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dygind mij&) lek& deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pgr informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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